

Protokół nr 4/RR/2016/2017
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1
im. Janusza Korczaka
w Sobótce z dnia 28.11.2016

W dniu 28.11.2016 o godz. 18.00 odbyło się posiedzenie Rady Rodziców - lista obecności w załączeniu. Obecne 23 osoby, uprawnionych do głosowania 15 osób. Na spotkanie została zaproszona wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Sobótce, Pani Teresa Białucha, oraz przedstawiciele Rady Pedagogicznej. Pani Teresa Białucha przedstawiła rodzicom obecną sytuację w szkole oraz jaką pełni funkcję, a także zakres swoich kompetencji na chwilę obecną. Rada Pedagogiczna przedstawiła rodzicom stanowisko jakie zajęli w sprawie odwołania Aleksandry Majdeckiej - Budziłek z funkcji Dyrektora Szkoły. Na wniosek Burmistrza MiG Sobótka Rada Rodziców wystawiła opinię o Pani Dyrektorku Aleksandrze Majdeckiej - Budziłek, treść opinii została odczytana na posiedzeniu oraz pozytywnie zaopiniowana przez rodziców.

Pani Marzena Rybka przedstawiła plan Jarmarku Bożonarodzeniowego. Na jarmark, który odbędzie się w dniu 10.12.2016 r. ustalono, iż z każdej klasy zostaną dostarczone po dwa stroiki oraz jedno ciasto. Na Jarmark Bożonarodzeniowy w dniu 14.12.2016 r., który odbędzie się na terenie szkoły będą sprzedawane stroiki, które zostaną z dnia 10.12.2016 r. oraz każda klasa dostarczy dodatkowe dwa ciasta. Pani Marzena wnioskuje o zakup kawy oraz herbaty na Jarmarku. Pieniądze zarobione na Jarmarkach zostaną przekazane na konto Rady Rodziców, z przeznaczeniem na zakup nagród dla dzieci na zakończenie roku szkolnego.

Rodzice wystąpili z prośbą do Prezydium Rady Rodziców o ewaluację do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu na temat naszej szkoły.

Został również poruszony temat złego zachowania Pana [REDAKOWANE] wobec dzieci na zajęciach lekcyjnych.

Wiceprzewodnicząca Iwona Czyż złożyła ustną rezygnację z pełnionej funkcji. Przewodnicząca Joanna Wiszniewska oraz skarbnik Ewa Białobrzaska również zrezygnowały z pełnienia funkcji.

W związku z powyższym zostało przeprowadzone jawne głosowanie w sprawie powołania nowego Prezydium Rady Rodziców. Swoje kandydatury zgłosiły:
Magdalena Lewandowska: 10 głosów za, 7 wstrzymało, przeciw 0,
Katarzyna Borowiecka: 9 głosów za, 8 się wstrzymało, przeciw 0,
Marcin Chmielewski: 8 głosów za, 9 się wstrzymało, przeciw 0,
Jowita Romanowska: 13 głosów za, 4 się wstrzymało, przeciw 0.
Podjęto uchwałę w sprawie powołania Prezydium Rady Rodziców:

Przewodnicząca:	Magdalena Lewandowska,
Wiceprzewodnicząca:	Katarzyna Borowiecka,
Sekretarz:	Marcin Chmielewski,
Skarbnik:	Jowita Romanowska.

RADA RODZICÓW
Szkoły Podstawowej Nr 1
ul. Świdnicka 14
55-050 Sobótka

Protokolant
Ewa Białobrzaska
Białobrzaska

Przewodnicząca
Joanna Wiszniewska
Joanna Wiszniewska